i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, en l’annex núm. 6 s’inclou un 

Estudi bàsic de Seguretat i Salut en el qual s’indiquen les mesures de seguretat i mesures 

preventives per evitar possibles accidents i/o malalties professionals. 

El pressupost de Seguretat i Salut (PEM) puja la quantitat de: QUATRE MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA EUROS (4.850,00 €). 

19. PLA DE TREBALLS, TERMINI D’EXECUCIÓ I TERMINI DE GARANTIA 

Amb els volums d’obra mesurats i els rendiments habituals, tenint en compte les característiques 

de les obres projectades, es proposa que el termini d’execució de totes les obres incloses en